ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2022 года			с. Крыловка                	                      №  07

Об уточнении адреса расположения земельного участка

      В администрацию Крыловского сельского поселения обратилась  Солодуненко Валентина Антоновна с просьбой уточнить адрес земельного участка, расположенного в селе Большие Ключи и принадлежащего ей  на основании свидетельства на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землёй от 2.12.1992года.
     В свидетельстве  указан адрес: с. Б. Ключи  Кировского Прим.
    Фактически местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир -  жилой дом.
    На основании изложенного и в связи с необходимостью упорядочения адресного хозяйства в с. Большие Ключи Кировского района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать земельный участок, принадлежащий Солодуненко Валентине Антоновне, расположенный  по адресу: местоположение земельного участка установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир -  жилой дом, адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Большие Ключи, ул. Нижняя, дом 9.

Глава Крыловского сельского поселения                                               И.С. Ахременко